# Athletik Sportverein Düren 2012 e.V.

AS Düren 12 e.V.\*Am Burgauer Busch4\*52355 Düren

An alle Mitglieder



#### Kontakt:

Stefan Schumacher Am Burgauer Busch 4 52355 Düren Telefon: 02421-495403

Mobil: 0179 2916371 Email: stefan.schumacher @asdueren12.de

Düren, 01.06.2022

### **Einladung zur Mitgliederversammlung**

Liebe Mitglieder des Athletik Sportverein Düren 12 e.V.,

hiermit laden wir Sie recht herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung des AS Düren 12 e.V. ein. Sie findet statt am:

Dienstag, den 21.06.2022 um 19:30, im Haus zu Gürzenich, Papiermühle 13, 52349 Düren

#### Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Wahl eines Protokollführers (entfällt, wenn der Schriftführer anwesend ist)
- 5. Genehmigung des Protokolls vom 08.12.2021
- 6. Tätigkeitsbericht des Vorstandes 2021
- 7. Kassenbericht 2021
  - a) Bestätigung der Kassenprüfer
  - b) Bericht des Kassierers
  - c) Bericht der Kassenprüfer
  - d) Entlastung des Vorstandes
- 8. Neuwahl der Kassenprüfer
- 9. Satzungsänderung in 2022
- 10. Information zum Wechsel ins RURBAD
- 11. 10 Jahre AS Düren 12 e.V.
- 12. Verschiedenes

## Seite 2

Wahlberechtigt sind alle Mitglieder, die am Veranstaltungstag mindestens 16 Jahre alt sind. Weiterhin können die gesetzlichen Vertreter das Stimmrecht für ihre Kinder wahrnehmen. Allerdings besitzen die Eltern nur eine Stimme, unabhängig von der Anzahl der Kinder.

Änderungen, Ergänzungen zur Tagesordnung bitte per Email an info@asdueren12.de bis zum 14.06.2022

Wir würden uns über euer zahlreiches Erscheinen freuen.

Die zu diesem Zeitpunkt geltenden Covid-19-Regelungen werden eingehalten.

Mit sportlichen Grüßen

gez. Stefan Schumacher (Vereinsvorsitzender)

Anlagen

Protokoll der Mitgliederversammlung vom 08.12.2021

geplante Satzungsänderung